

Pachet bacanie

I.D.: 71901265

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.736,00 RON - 10.736,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produsului UM Cant Pret unitar lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Biscuiti pachet 50G pachet 600 1.30 780.00 2 Cafea 500g pachet 42 33.00 1,386.00 3 Ceai fructe de padure 20 plic/pach cutie 100 2.50 250.00 4 Drojdie uscata 100g plic 100 6.00 600.00 5 Faina de patiserie kg 250 4.50 1,125.00 6 Lapte praf 1 kg kg 100 22.00 2,200.00 7 Malai kg 60 4.00 240.00 8 Miere kg 20 30.00 600.00 9 Piper macinat 20g/plic plic 50 2.00 100.00 10 Spaghete(paste fainoase) PACHET 500G kg 50 6.50 325.00 11 Sare lodata fina de masa kg 10 2.00 20.00 12 Sare lodata grunjoasa kg 10 2.00 20.00 13 Tarate de grau kg 20 4.00 80.00 14 Zahar kg 200 4.00 800.00 15 Zahar 5g/plic plic 3000 0.07 210.00 16 Ulei floarea soarelui litru 200 10.00 2,000.00
